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内容概要

追踪维京人的脚印，ISBN：9787533639891，作者：（法）伊凡·柯瓦著；（法）菲利浦·波里耶绘；
陈青孀译
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书籍目录

地图：维京人的世界
1 突击
2 四出劫掠
3 家居生活
4 家庭
5 最高明的木匠
6 船只
7 征服北大西洋
8 航向新天地
9 自由人大会
10 冰岛议会
⋯⋯
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版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com
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